MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
COLÉGIO TÉCNICO  INDUSTRIAL DE SANTA MARIA
DESCUBRA UFSM em REDE - EDIÇÃO 2020

EDITAL Nº. 43/2020 – COORDENAÇÃO DO CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA
PARA INTERNET/CTISM/UFSM

SELEÇÃO PARA ESTUDANTES COLABORADORES (AUXILIARES) NA
PARTICIPAÇÃO  DO DESCUBRA UFSM VIRTUAL 2020

A coordenação do curso Técnico em Informática para Internet Integrado do CTISM/
UFSM torna público a listagem dos alunos inscritos deferidos no processo de seleção de
bolsistas do DESCUBRA- UFSM conforme o EDITAL Nº 41/2020:

Candidato Colocação

Miquéias Queiroz da Silva 1º

Santa Maria, 14 de novembro de 2020.

____________________________________________________
Coordenador do curso Técnico em Informática para Internet